Rybno, dnia 2019-11-18
RGK.271.7.2019

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego w  trybie przetargu
nicograniczonego pn. ,,Przebudowa ulic w miejscowosci Rybno”
numer post¢powania: RGK.271.7.2019

Zamawiajgcy Gmina Rybno ul. Diuga 20, 96-514 Rybno informuje, iz w dniu 15.11.2019 .
wplyngly do Zamawiajacego drogg elektroniczna pytania dotyczace postgpowania
przetargowego pod nazwg: ,,Przebudowa ulic w miejscowosci Rybno” numer postepowania:
RGK.271.7.2019.

Zamawiajgcy udziela wyjasnien zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 22019 r.,, poz. 1843).

Pytanie 1.

W dokumentacji ~ przetargowej i SST nie wskazano kategorii ruchu dla jakiej nalezy
zaprojektowa¢ mieszanki na przedmiotowym zadaniu. Prosimy o doprecyzowanie kategorii
ruchu dla projektowanych mieszanek.

Odpowiedz:
Kategoria KR2

Pytanie 2.

W dokumentacji przetargowej wystgpuje niespOjnos¢ dotyczaca rodzaju mieszanek
mineralno-asfaltowych jakie nalezy zaprojektowaé. W projekcie budowlanym wskazuje sie
mieszanke na warstwe scieralng - beton asfaltowy AC 11 S, na warstwe wigzacg - beton
asfaltowy AC 16 W, natomiast w SST wskazuje si¢ mieszanke¢ na warstwe Scieralng
mieszanke¢ SMA, na warstwe wigzacq wskazuje si¢ podbudowe z betonu asfaltowego.
Wnosimy o wskazanie mieszanek jakie nalezy zastosowa¢ na warstwe $cieralng i warstwe
wigzgca.

Odpowiedz:

Stosowac beton asfaltowy ACI1S 1 ACI6W.

Pytanie 3.

W dokumentacji przetargowej przywolano wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych
opartych 0 norm¢ PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Wnosimy o
wyrazenie zgody na projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych ~ w oparciu o
obowigzujgce wymagania techniczne WT1 1 WT2 z 2014. Wspomniane dokumenty zostaty
wdrozone zarzgdzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i Autostrad.
Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na wyprodukowang
mieszanke, co jest wymogiem prawa budowlanego.

Odpowiedz:

Mieszanki projektowaé z uwzglednieniem obowigzujagcych wymagan technicznych WTI
i WT2 z2014.



Pytanie 4.

Prosz¢ o zalgczenie profilu podluznego kanalizacji wraz z zaznaczonymi kolizjami dla w/w
zadania.

Odpowiedz:

Profil kanalizacji jest w czgsei sanitarnej, pokazane sg lokalizacje podziemnych instalacji, z
ktorymi si¢ koliduje projektowana sie¢, tam gdzie byly podane rzedne to sa naniesione na
profil.

Pytanie 5.
Prosz¢ o uszczegdtowienie lokalizacji przekroi normalnych (konstrukcyjnych), poniewaz brak

Jest jednoznacznej informacji ktory przekroj dotyczy danego odcinka.
Odpowiedz:
Rysunek w zataczeniu.

Pytanie 6.

W przekroju normalnym B-B i C-C widnieje informacja, ze nalezy wykona¢ konstrukcje
nawierzehni drogi na istniejacej warstwie podbudowy natomiast z przedmiaru wynika, ze
wymagana bedzie wymiana pelnej konstrukeji. Prosimy o informacje: przedmiar czy przekrdj
konstrukeyjny jest wigzacy.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ pelng konstrukeje tak jak zawiera przedmiar robot.

Pytanie 7.

Prosimy o informacje czy wykonanie progéw zwalniajgcych nalezy do zakresu w/w zadania.
Jesli tak prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej oraz zalaczenie SST dot. wykonania tych
progow.

Odpowiedz:

Wykonanie progéw zwalniajacych nie nalezy do zakresu w/w zadania.

Pytanie 8.

Prosimy o zalaczenie - wskazanie szczegélu konstrukeyjnego dot. wykonania zjazdu.
Poniewaz zalgczone przekroje roznia si¢ od pozycji przedmiarowej. Prosimy o wskazanie
poprawnej konstrukcji.

Odpowiedz:

- kostka betonowa 8 cm

- podsypka cementowo piaskowa P100 — 5 cm

- kruszywo tamane 0/31,5mm - 20 ¢cm

- piasek 10 ¢cm

Pytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres robot ujgtych w przedmiarze zawiera kompletny zakres
prac do wykonania przez Wykonawcg.,

Odpowiedz:

Zakres robot w przedmiarze stanowi pomocniczg informacje dla wykonawey.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 18.11.2019 r.




